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2020 YILI 

RAMAZAN AYI 30 GÜNLÜK

(Yürüme Mesafeli) Umre Programı

(19-22 gün veya gece Mekke, 8-11 gün veya gece Medine)

(1-30 Ramazan)

Kadir Gecesi ve Bayram Medine

Mekke   :Cezire ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEKKE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

DÖNÜŞ: (MEDİNE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot)
KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK 
ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	27 MART 2020
	24-26 NİSAN 2020
	24-26 MAYIS 2020
	7050
	RN242601B
	6250
	RN242601C
	5850
	RN242601D


2020 YILI 

RAMAZAN AYI
30 GÜNLÜK MEKKE
(Servisli) Umre Programı

(19-22 gün veya gece Mekke, 8-11 gün veya gece Medine)
(1-30 Ramazan)
Kadir Gecesi ve Bayram Mekke

Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEDİNE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

DÖNÜŞ: (MEKKE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot) 

KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	27 MART 2020
	23-25 NİSAN 2020
	24-26 MAYIS 2020
	5850
	RB232601B
	5450
	RB232601C
	5250
	RB232601D


2020 YILI 

RAMAZAN AYI

30 GÜNLÜK MEDİNE 

(Servisli) Umre Programı

(19-22 gün veya gece Mekke, 8-12 gün veya gece Medine)

(1-30 Ramazan)

Kadir Gecesi ve Bayram Medine

Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEKKE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

 DÖNÜŞ: (MEDİNE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot)
KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK
 ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	27 MART 2020
	23-25 NİSAN 2020
	24-26 MAYIS 2020
	5850
	RA232601B
	5450
	RA232601C
	5250
	RA232601D


2020 YILI 

RAMAZAN AYI

35 GÜNLÜK 
(Servisli) Umre Programı

(28-30 gün veya gece Mekke, 05-07 gün veya gece Medine)

(25 Şaban - 30 Ramazan)

Kadir Gecesi ve Bayram Mekke 
Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEDİNE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

DÖNÜŞ: (MEKKE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot)
KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	20 MART 2020
	18-20 NİSAN 2020
	24-26 MAYIS 2020
	6200
	RC182501B
	5750
	RC182501C
	5500
	RC182501D


2020 YILI 

RAMAZAN AYI

20 GÜNLÜK 

Servisli (Servisli) Umre Programı

(14-16 gün veya gece Mekke, 4-6 gün veya gece Medine)

(10-30 Ramazan)

Kadir Gecesi ve Bayram Mekke

Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEDİNE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

DÖNÜŞ: (MEKKE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot)
KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	03 Nisan 2020
	04-06 MAYIS 2020
	24-26 MAYIS 2020
	4900
	RD042601B
	4650
	RD042601C
	4550
	RD042601D


2020 YILI 

RAMAZAN AYI

15 GÜNLÜK 
Servisli (Servisli) Umre Programı

(10-12 gün veya gece Mekke, 3-5 gün veya gece Medine)

(15-30 Ramazan)

Kadir Gecesi ve Bayram Mekke

Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEDİNE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

DÖNÜŞ: (MEKKE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot)
KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	03 Nisan 2019
	09-11 MAYIS 2020
	24-26 MAYIS 2020
	4650
	RE092601B
	4450
	RE092601C
	4300
	RE092601D


2020 YILI 

RAMAZAN AYI

14 GÜNLÜK 

 (Yürüme) Umre Programı

(9-11 gün veya gece Mekke, 3-5 gün veya gece Medine)

(20 RAMAZAN-5 ŞEVVAL)

Mekke   : Cezire ve aynı standarttaki binalar.
Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar.
	SON

MÜRACAAT

TARİHİ
	GİDİŞ 
TARİHLERİ

GİDİŞ: 

(MEKKEYE’YE)
	DÖNÜŞ TARİHLERİ

DÖNÜŞ: (MEDİNE’DEN)
	SAHUR + İFTAR YEMEĞİ (Tabldot)
KİŞİ BAŞI UMRE ÜCRETİ

(SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ)

	
	
	
	2 

KİŞİLİK ODA 

	BANKA KODU
	3 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU
	4 

KİŞİLİK

 ODA 
	BANKA KODU

	03 Nisan 2019
	14-15 MAYIS 2020
	27-28 MAYIS 2020
	5250
	RF142801B
	4850
	RF142801C
	4650
	RF142801D


2020 YILI RAMAZAN AYI ÇOCUK 

ÜCRETLERİ
	RAMAZAN 30 GÜNLÜK  YÜRÜME
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	5640

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	5000

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	4680

	RAMAZAN 30 GÜNLÜK SERVİSLİ MEKKE
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4680

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4360

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	4200

	RAMAZAN 30 GÜNLÜK SERVİSLİ MEDİNE
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4680

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4360

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	4200

	RAMAZAN 35 GÜNLÜK  SERVİSLİ
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4960

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4595

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	4395

	RAMAZAN 20 GÜNLÜK  SERVİSLİ
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	3920

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	3720

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	3635


2020 YILI RAMAZAN AYI ÇOCUK 

ÜCRETLERİ

	RAMAZAN 15 GÜNLÜK  SERVİSLİ
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	3640

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	3480

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	3360

	RAMAZAN 14 GÜNLÜK YÜRÜME
	00-02 YAŞ

(0-24 AY)
	03-05 YAŞ

(25-60 AY)
	06-11 YAŞ

(61-132 AY)

	2 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	4200

	3 KİŞİLK ODA
	1300
	3100
	3880

	4 KİŞİLİK ODA
	1300
	3100
	3720


